
 

3 CZ 

 
 
 
 
 
 

Děkujeme, že jste si zakoupili naše zařízení. Před instalací, použitím nebo opravou zařízení si pečlivě přečtěte tento návod a věnujte 
pozornost bezpečnostním varováním a pokynům. Tím zajistíte nejen ochranu osob, ale i dlouhodobou živostnost zařízení. 

 
TECHNICKÉ PARAMETRY 
Akumulátor Li-Ion 3,7V 800mAh 
Svítivost 170lm 
Doba svícení min. 1,5hod./max. 3hod. 
Doba nabíjení cca 3 hod. (při použití 5V / 1A USB adaptéru) 
Krytí IP44 
Režimy svícení studené světlo; 100%-50%-blikání; teplé světlo; 100%-50%-blikání; obě světla společně; 100% 

 
POPIS ZAŘÍZENÍ 

 
 

1. Režim svícení 
2. Režim svícení 
3. USB-C napájecí vstup 
4. Indikátor baterie 
5. LED zdroj 
6. CREE zdroj 
7. USB-C napájecí kabel 
 

 
NABÍJENÍ 
Otevřete gumový kryt USB-C nabíjecího portu a zapojte zařízení do USB zásuvky počítače nebo nabíjecího USB adaptéru. Nabíjení je 
zobrazeno pomocí čtyř zelených diod na straně zařízení. Jakmile svítí všechny diody, zařízení je nabité. Před prvním použitím zařízení 
plně nabijte. 
 
 

REŽIMY SVÍCENÍ 
Přepínáte tlačítkem  pro studenou bílou a  pro teplou bílou na horní straně svítilny. 
  
 

UPOZORNĚNÍ 
- Ujistěte se, že nabíjecí napětí odpovídá specifikacím. 
- Nepokoušejte se nabíjet světlo ve vlhkém nebo mokrém prostředí. 
- Zařízení nerozebírejte ani neopravujte, nevystavujte extrémním teplotám ani otevřenému ohni. 
- Po dosažení plného nabití nenechávejte svítidlo delší dobu připojené k síti, protože přebíjení může snížit životnost baterie. 
- Svítilnu skladujte na chladném a suchém místě mimo dosah přímého slunečního záření nebo extrémních teplot. 
 
 
 
 
 
 
Světelný zdroj tohoto svítidla je nevyměnitelný, po skončení životnosti je třeba vyměnit svítidlo celé a zlikvidovat jej na místě pro to 
určeném. Tento produkt obsahuje světelný zdroj, který z konstrukčních důvodů nelze vyjmout pro ověření, a proto je celý produkt 
považován za světelný zdroj. Přívodní kabel nelze vyměnit, je-li poškozený, zařízení nesmí být nadále používáno. 
 
 
Na výrobek je vystaveno CE prohlášení o shodě v souladu s platnými předpisy.  
Na vyžádání u výrobce: info@solight.cz, případně ke stažení na www.solight.cz.  
 
 

 

 

 

CZ WN52 
LED čelová nabíjecí svítilna 
 

                      

 
 
 

Solight Holding, s.r.o., Na Brně 1972, Hradec Králové 500 06, Česká republika. 


